ah elio proQl

libiterit acci-

pirndi.

Asalbenta

cootra baec

ÌDobserTantes.
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qui pio intuita cnstos et observator eo-

rum extitei'it , omiiimodae benedictionis

gratiam omniumque peccatonmi suorum

absolutionera , et coelestis vitae beatiiu-

dinem cum saiiclis et eleclis a miseiicoi-

dissimo Domino Deo nostro consequi

mereatur in saecula saficnlorura. Amen.
Sci'iplum per manuiii Stephani notarli

regionarii, et scriniarii nostrae apostolicae

matris Ecclesiae in mense apriiio et iu-

dictione secunda. Beno valete.

Script, mense aprilis anno Domini 974,

pontif. Beuedicti anno ii.

DOXUS II

PAPA CXXXVII

Anno aerac Christi comm. DCCCCLXXfV.

An. C 971
R

An. C. 97

^enedicto sexto in carcere slrangulato,

Bonifaciiis Ferrulii lìlius papa ordinatus

est, et post unum mensem espulsus: post

quem ponliliciam scdem oblinuit Donus

patria romanus, seditque us(jne ad inenn-

tem annum 975 (non enim sequendi vi-

dentur Vi"nolii calalo"!, qui Dono an-

num I, menses vi assignanl; cum ex di-

plomaie monasterio Gemblacensi a Bene-

diclo VII concesso sub die 2o marti!

eiusdem anni 985, infra referendo, con-

stet, Benedictum Doni successorem an-

tea eam diem fuisse ordinatum), Donus

itaque obiit mense circiter ianuario vel

februario anni 975, et sepultus est in ba-

silica B. Petri. Vacavit sedes circa men-

sem.

BENEDICTIS VII

PAPA CXXXVUI

Anno aerae Christi comm. DCCCCLXXV.

B

poolifes ante diem 2o mensis marlii anni

975. Si'dit annos ix, menses fere iv (1)

temporibus Basili! et Constantin! Roman!
iun. F. in Oriente, inOeciilente vero Ot-

iDois II iiiipp.; obiit die !0 !n!!i anni

98 i, et sepullus est in basilica S. Crucis.

enedictus septimus, natione romanus,

ex paire David, Sutrinus antea ejiisiopus,

inlhronizatus, et coronatus est romacus 1 (ì) Ex Browerraanal., toni, i, pag. iilQ.

I.

Cella romana, nunc ecclesia Sanctorum

Quatuor Coronaloruin, Tr.evirensihm ui-

chiepìscopis concedilur in hospitiuin in

perpetuum (2).

SUMMARIUM

Procemium. — Causae concessionis.— Theo-
dorici archiepiscopi pietas, et in Ecclesiam

suam merita. — Concessio cellae Ss. Qua-
tuor Coronai. — Trevirenses archiepiscopi

vicarii sedis apostolicae in Gallia et Ger-

mania. — Concessio pertinenliarum om-
nium eiusdem cellae. — Anathema conlra

violatores decreti huius. — Fausta obser-

vantibus apprecatio.

Benediclus episcopiis serviis servoram Di'i
,

carissimis

nobis in Clirislo l'ralpibiis, uuiversis epistopis, ac lo-